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PRESSMEDDELANDE 

 

Axolot Solutions Holding avtalar om 
pilotprojekt för stor massatillverkare i 
Sydamerika 

Axolot har ingått ett avtal med en av Sydamerikas största tillverkare av pappersmassa, 

om ett pilotprojekt för utvärdering av Axolots teknik. Bolaget har ett behov av att finna 

nya och mer effektiva lösningar för rening av ett antal olika processvatten. Man har 

identifierat Axolots reningsteknik AxoPur® som en mycket intressant möjlig lösning 

på detta behov, med potential att effektivisera och förbättra verksamhetens 

vattenreningsprocesser.  

Ett gemensamt utvärderingsprojekt som omfattar olika processvatten vid flera av bolagets 

tillverkningsenheter kommer att påbörjas under våren. Kunden önskar dock avvakta 

uppstarten av projektet tills den AxoPur® installation som nu implementeras hos Aspa 

massabruk i Sverige, har tagits i drift. Detta förväntas, enligt Axolots svenska intressebolag 

Mellifiq, som ansvarar för projektet, att ske i slutet av januari månad.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anders Lundin, VD Axolot Solutions Holding AB, tel. 070 323 1106 eller mail 
anders.lundin@axolotsolutions.com 

Besök gärna Bolagets hemsida: www.axolotsolutions.com 

Axolot Solutions  

Axolot Solutions Holding AB är ett svenskt miljöteknikföretag som säljer system och lösningar för 

industriell och publik vattenrening baserade på bolagets unika och egenutvecklade AxoPur® teknik. 

AxoPur® är en kostnadseffektiv bredspektrumrening för komplexa förorenade vatten som inte kräver 

tillsats av fällningskemikalier och som möjliggör en ökad recirkulation och återanvändning av 

processvatten. Detta innebär en minimal belastning på miljön. Bolaget arbetar internationellt genom 

nära samarbeten med lokala och regionala väletablerade partners.  I Sverige och Norge säljer bolaget 

sina produkter och lösningar genom intressebolaget Mellifiq där man är den näst största ägaren. 

Axolot Solutions Holding AB har sitt huvudkontor i Helsingborg och bolagets aktie (ticker: Axolot) är 

listad på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, sedan den 21 november 2018. FNCA 

Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 

http://www.axolotsolutions.com/

